Совет  Пучежского муниципального района
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 13.04.2015                                                                                 № 3

г.Пучеж

Ивановская область

Об осуществлении полномочий исполняющего обязанности Главы

Пучежского муниципального района.

В соответствии  Устава Пучежского муниципального района

Совет  Пучежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Ершов Николай Федорович, исполняющий обязанности Главы

Пучежского муниципального района, осуществляет свои полномочия на

постоянной платной основе.

           2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов